
 

 LEAD THE WAY 率先しよう 
 
 

２００６年１１月８日 （水） №1514 今期第 18 号 

 
 

 本日の例会  

 地区社会奉仕委員会全般について 笹島良雄様 
 エイズ問題の取り組みについて  根来孝夫様 
 次の例会  11 月 15 日（水） 
クラブフォーラム ～CLP について～ 

           リーダー 中村守孝会員 
 先週の例会記録   11月 1 日（水） 
◇卓話  和歌山アゼリア RC 加納達之様 
◇ビジター 和歌山東 1 名 アゼリア 2 名 
◇出席報告  

（会員数 22 名、出席免除会員 2 名） 
 本日出席(11/1)  16 名 72.73% 
 先々週出席(10/18)  19 名 95.00% 
◇ＳＡＡ 
 加納達之君（和歌山アゼリア RC）本日はお招き頂

きありがとうございました。寺坂義章君 ゴルフ 
楽しみました。岩橋本博君 バーベ Q の賞品当り

ました！ 西溪光照君 バーベ Q の御礼。道村重

貞君 写真の御礼と有意義な IDM有難うございま

した。利光慎二君 中筋正浩君 竿本秀雄君 田 
中敬彦君 中井秀行君 写真の御礼。 
 
～交換学生、ジャスティン君からのお便りです～ 
 
今日マグカップと手紙を受け取りました。コーヒ 
ー用に使わせて頂いています。私は元気で仕事に 
学校に励んでいます。今日はハロウィンの日で街 
はお祭り騒ぎの休日です。私も変装してパーティ 
に出かける予定です。中筋さんのファミリーを始 
め皆様のご活躍とご健康をお祈り申し上げます。 

 

***会長報告***           利光慎二 
本日はゲスト並びにビジターの皆様お忙しい中お

越し下さりありがとうございました。ごゆっくり

とお過ごし下さい。 
本日は和歌山アゼリア RC 加納様に後ほど卓話を

頂戴致します。加納様には中井会長年度のガバナ

ー補佐として種々ご指導を賜りました。改めて御

礼申し上げます。 
11 月 5 日（日）第 5 回和歌山西ロータリークラブ

旗争奪野球大会開会式に竿本社会奉仕副委員長が

出席されますので本日協賛金をお託け致します。 
先週水曜日 18 時～IDM には多数ご参加下さりあ

りがとうございました。有意義な会となり大変嬉

しく存じます。皆様のご意見は大変参考になりま

した。これからのクラブ活動に繁栄させて頂きた

いと思います。今後ともどうぞよろしくお願いし

ます。 
***幹事報告***            道村重貞

1２月２日（土）IM 第 3 組のご出欠締切り日が参り

ました。ご出欠のほどを回覧板へご記入下さい。尚、

懇親会へのご出欠も必ずご記入下さるようお願いし

ます。本日例会終了後、理事役員会を開催致します。

理事役員会の皆様はその場にお残り下さい。 

 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8231 和歌山市北汀丁 7三井生命ビル 5F 

          TEL・FAX 073-432-1654 

会長 利光慎二   幹事 道村重貞 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  湯川紘司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2006-2007 年度 国際ロータリーのテーマ 

第 2640 地区 


